
移動金融店舗車営業再開のお知らせ 

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、１月２５日

（火）より臨時休業していました移動金融店舗車につき

まして、２月１４日（月）より通常営業を再開させていた

だきます。 

豊前支店につきましては、１月２４日（月）に事業所内

及び移動金融店舗車の消毒作業を行いました。支店業務

につきましては、全員検査キットによるＰＣＲ検査を実

施し、検査結果が陰性の職員にて行わせていただいてお

ります。 

組合員、ご利用者の皆様には大変ご迷惑をおかけし、心

よりお詫び申し上げます。今後も感染拡大防止に向け取

り組んで参りますので、ご理解を賜りますよう宜しくお

願い申しあげます。 

ＪＡ福岡京築 


